
M-1 Pro II

tepelný p enos (300 dpi) tepelný p enos (300dpi)

12,5 mm/s standardn  18,5 mm/s, bužírky a štítky 25 mm/s

b žn  dodávané bužírky okrouhlého pr m ru (2,5-5,2 
mm), PVC bužírka, pr hledná bužírka, smrš ovací 
bužírka

b žn  dodávané bužírky okrouhlého pr m ru (2,5-6,5 
mm), PVC bužírka, pr hledná bužírka, smrš ovací 
bužírka

originální kazety se 30 m pásky, ší e 6, 9, 12 mm v 
barv  bílé nebo žluté

originální kazety se 30 m pásky, ší e 6, 9, 12 mm v 
barv  bílé nebo žluté

4 mm široký a 0,9 mm silný plastový pásek (5m) 4 mm široký a 0,9 mm silný plastový pásek (5m)

originální kazety barvící pásky v barv  bílé 85m nebo 
erné 100m

originální kazety barvící pásky v barv  bílé 85m nebo 
erné 100m

4200 nast ižení na jednu kazetu (pro délku nast ižení 
25 mm)

4200 nast ižení na jednu kazetu (pro délku nast ižení 
25 mm)

2mm, 3mm, 6mm (50% nebo 100% velikosti) 2mm, 3mm, 6mm (50% nebo 100% velikosti)

Canon Finetech Original
Canon Finetech Original nebo výb r fontu v opera ním 
systému Windows díky možnosti propojení s PC

alfanumerické, elektroinstala ní symboly alfanumerické, elektroinstala ní symboly

klávesnice (63 tla ítek odpovídá IBM klávesnici) klávesnice (63 tla ítek odpovídá IBM klávesnici)

LCD Graphic (160x64 bod ) 10znak  x 2 ádky LCD Graphic (160x64 bod ) 10znak  x 2 ádky

15 znak  x 15 slov 15 znak  x 15 slov

2500 znak /soubor, 7500 znak /všechny soubory 2500 znak /soubor, 15000 znak /všechny soubory

7-60 mm 7-60 mm

21 ks za minutu (20 mm délka nast ižení, automatická 
funkce nast íhávání)

30-35 ks za minutu (20 mm délka nast ižení, 
automatická funkce nast íhávání)

automatické nast íhávání (možno vypnout), 
automatické odst íhávání

automatické nast íhávání (možno vypnout), 
automatické odst íhávání

7-150 mm 7-150 mm

ne ano

AC adaptér AC adaptér

15o - 32,5oC 15o - 32,5oC

250 mm x 300 mm x 85 mm 250 mm x 300 mm x 85 mm

2 kg 2 kg

K popisování bužírek, štítk  a samolepicích pásek.

 Elektronické tiskárny M-1

Displey

Registr slov

Velikost znak

Fonty

M-1 Std.

Metoda vkládání

Základní údaje

Zp sob tisku

Rychlost tisku

Bužírky

Znaky

Délka nast ižení štítku

Napájecí zdroj

Samolepicí pásky

Štítky bílé / žluté

Barvící pásky

Kapacita barvící pásky

Rychlost jednotlivých 
nas ižení

Režim nast íhávání

Vnit ní pam

Délka nast ižení bužírky

Hmotnost

Provozní teplota

P ipojitelné k PC

Vn jší rozm ry

21.1



Rychlost, vysoká kvalita, p ímý tisk na bužírky a štítky

Tisk na 4 mm široký plastový pásek pro identifika ní 
systém kabel .

Tisk na jakékoliv bužírky okrouhlého pr m ru od 2,5 mm
v etn  pr hledné bužírky a na samolepicí pásky.

Doporu ujeme PVC bužírky, tisk na silikon není možný.
Používejte bužírky pouze od pr m ru 2,5 mm.

Výb r fontu a využití databází.
P ipojením typu M-1 Pro II k PC získáváte možnost výb ru tiskového fontu. M žete si vybrat jakýkoli font systému Windows
a používat veškeré databáze.
Souprava umož ující p ipojení k PC obsahuje ídící software a komunika ní kabel a proto m žete používat p ístroj M-1 Pro II
jako b žnou tiskárnu.

Pln  automatická funkce nast íhávání.
M žete si zvolit poloautomatický nasekávací režim, ale v p ípad  pot eby i režim pln  automatizovaný, což výrazn  usnad uje práci.

P íznivý rozsah provozní teploty
Provozní teplota popisova  je 15  ° až 35°C.

Dop ky pro tiskárny M-1

Balení

(MJ)

M-1 kuf ík 1ks

M kký kuf ík s popruhem p es rameno k uložení

a bezpežnému p enášení p ístroje M-1

M-1 navád ní 1ks

Kazeta pro navad ní bužírky v metráži do p ístroje

M-1 software 1ks

Software pro komunikaci p ístroje M-1 Pro II s PC

v . propojovacího kabelu

M-1 n ž 1ks

Náhradní sada st ihacích nož

M-1 istící sada 1ks

istící sada

Ozna ení

Možnosti tiskáren M-1
K popisování bužírek, štítk  a samolepicích pásek.

Možnost tisku až 15-20 ks nast ižení za minutu. Inkoust, vyvinutý speciáln k tomuto ú elu zajiš uje
z etelný, nestíratelný a vod  odolný popis. Barvu tisku lze m nit jednoduše vým nou s barvící páskou.

Tiskne na 4 mm plastový pásek pro zna ení pomocí pr svitných plastových návle ek na
kabely typ PT.

Tiskne na b žn používané bužírky všech barev (vnit ní pr m r v rozmezí 2,5 mm až 5,2 mm) nebo na
bílé a žluté samolepicí pásky (ší ka 6, 9, 12 mm) vyrobené speciáln  pro tiskárnu M-1.

Sou ástí dodávky popisova e je adaptér 220 V.

21.2



Balení

(MJ)

M-1/M11 TISK erná 100m

M-1/M11 TISK bílá 85m

Kazaty s tiskovou páskou

M-1 SB bílá 3,2/1,6 5m

M-1 SB žlutá 3,2/1,6 5m

M-1 SB bílá 4,8/2,4 5m

M-1 SB žlutá 4,8/2,4 5m

M-1 SB bílá 6,4/3,2 5m

M-1 SB žlutá 6,4/3,2 5m

M-1 SB bílá 3/1 5m

M-1 SB žlutá 3/1 5m

M-1 SB bílá 6/2 5m

M-1 SB žlutá 6/2 5m

Kazety se smrštitelnou bužírkou 2:1 nebo 3:1

M-1 PÁSKA 6 bílá 30m

M-1 PÁSKA 6 žlutá 30m

M-1 PÁSKA 9 bílá 30m

M-1 PÁSKA 9 žlutá 30m

M-1 PÁSKA 12 bílá 30m

M-1 PÁSKA 12 žlutá 30m

Kazety se samolepicí páskou ší e 6, 9 nebo 12mm

M-1 NN 6 bílá 30m

M-1 NN 6 žlutá 30m

M-1 NN 9 bílá 30m

M-1 NN 9 žlutá 30m

M-1 NN 12 bílá 30m

M-1 NN 12 žlutá 30m

Náhradní nápl  samolepicích pásek do kazet

M-1 PÁSEK 4 bílá 5m

M-1 PÁSEK 4 žlutá 5m

Kazety se 4mm plastovým páskem

M-1 n ž 1ks
Náhradní sada st ihacích nož

M-1 istící sada 1ks
istící sada

Ozna ení

K popisování bužírek, štítk  a samolepicích pásek.

Spot ební materiál pro tiskárny M-1

21.3



Originální nesmrš ovací popisovací bužírky kruhového pr m ru
k potišt ní v p ístrojích M-1 Std. a M-1 Pro II.

Ozna ení Barva Vnit ní pr m r Pr ez vodi e Balení

bužírky (mm) (mm2) (m)

PB 2,0 bílá bílá 2,0 0,24 - 0,5 200

PB 2,5 bílá bílá 2,5 0,5 - 0,75 200

PB 3,0 bílá bílá 3,0 1,0 200

PB 3,5 bílá bílá 3,5 1,5 200

PB 4,0 bílá bílá 4,0 2,5 200

PB 4,5 bílá bílá 4,5 4,0 200

PB 5,0 bílá bílá 5,0 6,0 200

PB 5,5 bílá bílá 5,5 6,0 200

PB 6,0 bílá bílá 6,0 10,0 200

PB 8,0 bílá bílá 8,0 16,0 100

PB 10,0 bílá bílá 10,0 25,0 100

PB 2,0 žlutá žlutá 2,0 0,24 - 0,5 200

PB 2,5 žlutá žlutá 2,5 0,5 - 0,75 200

PB 3,0 žlutá žlutá 3,0 1,0 200

PB 3,5 žlutá žlutá 3,5 1,5 200

PB 4,0 žlutá žlutá 4,0 2,5 200

PB 4,5 žlutá žlutá 4,5 4,0 200

PB 5,0 žlutá žlutá 5,0 6,0 200

PB 5,5 žlutá žlutá 5,5 6,0 200

PB 6,0 žlutá žlutá 6,0 10,0 200

PB 8,0 žlutá žlutá 8,0 16,0 100

PB 10,0 žlutá žlutá 10,0 25,0 100

Bužírky pr m r 8 a 10mm nelze v p ístrojích M-1 potisknout !

Jiné pr m ry a barvy popisovacích bužírek k doptání.
Na objednávku lze dodat i tyto barvy:  ervená, zelená, modrá, erná, transparentní.

Popisovací bužírky pro tiskárny M-1

21.4



k potišt ní v p ístrojích M-1 Std. a M-1 Pro II

Použitý materiál: Polyolefin

Teplotní stálost: -55°C až +125°C

Smrš ovací teplota: +100°C

Nap tí: 600 V

Ozna ení   Smrštitelnost Balení

bužírky d1 d2 s1 s2 role (m)

HTI 2,4 bílá 2 : 1 2,4 1,2 0,25 0,51 150

HTI 2,4 žlutá 2 : 1 2,4 1,2 0,25 0,51 150

3HTI 3,0 bílá 3 : 1 3,0 1,0 0,25 0,51 200

3HTI 3,0 žlutá 3 : 1 3,0 1,0 0,25 0,51 200

HTI 3,2 bílá 2 : 1 3,2 1,6 0,25 0,51 150

HTI 3,2 žlutá 2 : 1 3,2 1,6 0,25 0,51 150

HTI 4,8 bílá 2 : 1 4,8 2,4 0,25 0,51 75

HTI 4,8 žlutá 2 : 1 4,8 2,4 0,25 0,51 75

3HTI 6,0 bílá 3 : 1 6,0 2,0 0,30 0,64 100

3HTI 6,0 žlutá 3 : 1 6,0 2,0 0,30 0,64 100

HTI 6,4 bílá 2 : 1 6,4 3,2 0,30 0,64 75

HTI 6,4 žlutá 2 : 1 6,4 3,2 0,30 0,64 75

Další barvy:   šedá, erná, modrá, ervená, transparentní

Pr hledné návle ky
pr hledné návle ky pro ozna ování malých kabel  a vodi

Ozna ení Pr m r vodi e Balení

návle ky (mm) (ks)

PT 02/15 1,2-2,0 200

PT 02/21 1,2-2,0 200

PT 10/15 2,5-5,0 200

PT 10/21 2,5-5,0 200

PT 20/15 4-10 100

PT 20/21 4-10 100

PT 30/15 8-16 100

PT 30/21 8-16 100

Uzav ená pr hledná návle ka v délce 15 nebo 21 mm s otvorem pro vložení štítku

Do pr hledných návle ek PT lze vkládat 4mm pásek potisklý tiskárnou M-1.

Pr hledné kapsy
pr hledné kapsy pro ozna ování kabel  a vodi  velkých pr ez

Ozna ení Rozm r kapsy Balení

kapsy (mm) (ks)

PM 10/33 100

PM 20/33 100

PM 20/66 50

PM 24/33 50

PM 24/66 50

Plochá pr hledná kapsa v délce 33 nebo 66 mm s otvorem pro vložení štítku

Do pr hledných kapes PM lze vkládat štítky 9mm nebo 12mm po ízené tiskárnou M-1.

12,0 x 33,0

12,0 x 66,0

4,5 x 33,0

0,5-1,5

0,5-1,5

1,5-4,0

1,5-4,0

9,5 x 33,0

9,5 x 66,0

2,5-16

16-75

16-75

Smrš ovací bužírky pro tiskárny M-1

2,5-16

Rozm ry (mm)

Pr ez vodi e

tenkost nné bez lepidla, jednobarevné, matné, samozhášecí

(mm2)

21.5




